МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Ивановской области)

 ПРОТОКОЛ

Заседания Общественного совета
при Управлении Федеральной налоговой службы по Ивановской области

Иваново

«__24__» __09______ 2018 г.  №  _15_

ПОВЕСТКА ДНЯ

В соответствии с положением об Общественном совете при Управлении

Федеральной налоговой службы по Ивановской области, утвержденным  приказом УФНС
России по Ивановской области  от «20» февраля  2017 года №11-06/074@, а также в
соответствии с Планом работы Общественного совета при Управлении Федеральной
налоговой службы по Ивановской области на 2018 год, заочно рассмотрены следующие
вопросы.

1.О проекте доклада руководителя Управления Федеральной налоговой службы по
Ивановской области на заседании коллегии УФНС России по Ивановской области «Об
итогах работы территориальных органов ФНС России в Ивановской области за 8 месяцев
2018 года и основных задачах до конца года. Итоги Всероссийского форума «Диалог с
налогоплательщиком. Итоги совместной коллегии ФНС России и ФТС России,
расширенного заседания коллегии ФНС России и задачи до конца текущего года.

2. Об участии председателя Общественного совета В.С. Околотина в расширенном

заседании коллегии Управления с докладом об итогах Всероссийского форума «Диалог с
налогоплательщиком».

РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект доклада руководителя Управления Федеральной налоговой

службы по Ивановской области на заседании коллегии УФНС России по Ивановской
области по итогам работы территориальных органов ФНС России в Ивановской области за
8 месяцев 2018 года.

 2

2. Председателю Общественного совета принять участие в расширенном заседании

коллегии Управления с докладом об итогах Всероссийского форума «Диалог с
налогоплательщиком».

     Председатель Общественного совета                     В.С. Околотин

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель УФНС России
по Ивановской области

_______А.Н. Петропольская

Исп. Н.П. Рябцева
Тел. 31-39-11